277,43. 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI censiti al Catasto Fabbricati del Comune 

di Deruta (PG) 

FOGLIO PART.LLA SUB Categoria Classe Consistenza Sup.cat. Rend.cat. 

39 528 1 C/2 7 280 mq. 305 mq. € 361,52 

PREZZO BASE DEL LOTTO: € 41.000,00 (euro quarantunomila/00). 

OFFERTA MINIMA: (75% del prezzo base d’asta) € 30.750,00 (euro trentamilasettecentocinquanta/00) 

Deposito cauzionale: 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Sato di occupazione del lotto: non vi sono titoli di occupazione opponibili; il materiale che si trova all’interno 

dell’immobile non è oggetto di esecuzione.